€\vA.*:
"b.É

iiÉT
i -x'. ,PODER LEGISLATIVO

CÂrvAnA MUNICIPAL DE CUPIRA

"CASA MANOEL JOAQUIM DA SILVA"

PINA DA SILVA

reador

TAINE UARDA DOS SANTOS

Vereadora

' f;Ai"lARlI lúUí.Jl*lFÂ[ íif: i:ilf if*Â.F§' P#ffitrm ttrffiíSt,f{'f §V#
PRüTOCCILO §[ Nf;TE DTJCUfu']ÉI"]YO

o(..{.19rf
{J #}i Fffi ftrl #ü fdfr RHÇÊml lvl fr f.J'Ii}

hJíÀtr l{Filrut*0 N0 RÊBf Ifi{[ii{T0
rrpa E CIRI i1

l'"r';

Cot{ÊjrIO

,953
§.t1f§lhÉ'

1969

ffi

ÀS

REQUERIMENTO N9 155/2025

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, ANTÔNIO BISPO DE

MELO NETO, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialmente o Artigo 151 do

Regimento lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e em

cumprimento às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao senhor prefeito deste

município, o Sr. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de lnfraestrutura, na pessoa

do Sr. José Sávio de Luna, secretário, para que seja providenciada a implantação do saneamento

básico do esgoto do bairro Liberdade.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Da decisão do Plenário dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Eduardo da
Fonseca Lira.

Diante disso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação.

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração.

: rt** , CAI'{,qHA MUNI
,l'Eí, Fíimfrffi L isteT

Sala d niões, Cupira/Pl, L4 de outubro de 2025.C:lPfiL HH tUÍ'l

FH0T0C0L.0 iic irf (lílEiÍ,'1ü UÍ: U IN]'ü

ffi
ANTÔNIO BIS DE MELO NETO

ün§ Vereador utor

RICÁCIO

pffiff+,
tfrl__rq

EMJ

**r
$t,Àmf

ur
I

*àsw
cÀMqp t f,,iu

POGt R
DF IRÂ.PE -

L S Trvo
L

Certifico

Eni Calado

eÍne
/

Site: https://www.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Legislativa

te-

CàmaruMunicipal de Vereadores de Cupira/PE
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira/PE I CEP 55.460.000

CNPJ n" 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-5711 | E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br

i